
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ה"ט 51153/05/18 – גיא בן נחום נגד משה גלבר
בית משפט השלום בפתח תקווה

ה"ט 51153-05-18 בן נחום נ' גלברג
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט אמיר לוקשינסקי-גל בפני
גיא בן נחום מבקשים

נגד
משה גלבר משיבים

החלטה

,23.12.18 מיום  חודשים   6 למשך  בזאת  מוארך   ,29.5.18 ביום  שתוקן  כפי   23.5.18 מיום  הצו  הצדדים,  בהסכמת 
למעט סוגיית הנשק שתינתן בה החלטה נפרדת.

למען הבהירות ומניעת טעויות, להלן הנוסח השלם והמשולב המחייב את הצדדים:

הצו אוסר על המשיב:
1.         להטריד את המבקש, בכל דרך ובכל מקום, לאיים על המבקש, לבלוש אחר המבקש,

לארוב לה, להתחקות אחר תנועותיו או מעשיו, או לפגוע בפרטיותו בכל דרך אחרת.
2.           ליצור עם המבקש כל קשר בעל פה, בכתב, או בכל אמצעי אחר.

3.           להימצא במרחק הקטן מ-200 מטרים מדירת מגוריו של המבקש ברח' ארלוזורוב 8
בפתח תקווה.

4.         אין בצו כדי למנוע מהמשיב מלהסיע את בת זוגו הגב' יוכי בליץ, או את בנה, לצורך
הגעה למפגשים עם המבקש (בין מפגשים במרכז קשר, בין מפגשים בבית משפט או אצל
גורמי הרווחה, או מפגשים מתוכננים בכל מקום אחר) וכן לצורך חזרה מהמפגשים הללו.
אולם, לאחר הסעת הגב' בליץ, יעזוב המשיב את המקום למרחק שלא יפחת מ- 100 מ'

מהמקום, ויבוא לקחתה בחזרה ללא המתנה במקום.

המשטרה תסייע באכיפת הצו, ככל שיידרש.

המבקש, לטענת  מהותיות  (הפרות  הקודם  הצו  של  ההפרות  לנוכח  משפט:  בית  ביזיון  פקודת  לפי  הבקשה  במסגרת 
והפרות טכניות בלבד, ללא כל הטרדה מהותית, כאשר הראשונה נעשתה לשם הגנה על הילד, לטענת המשיב) הסך של

1,500 ₪ שהפקיד המשיב בקופת בית המשפט לפי ההחלטה מיום 4.9.18 - יחולט לטובת אוצר המדינה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

כמו כן, המשיב יפקיד בקופת בית המשפט סך של 3,000 ₪ להבטחת הימנעותו מהפרות הצו מכאן ואילך, עד למועד
פקיעתו, כאשר ככל שתהיה הפרה יחולט גם סכום זה לטובת אוצר המדינה. לצורך זאת, הסך של 1,000 ₪ שהופקדו
על ידי המשיב לצורך הבטחת התייצבותו יוותרו בקופת בית המשפט, והמשיב יוסיף סך של 2,500 ₪ נוספים, בתוך 30

ימים מהיום.

לעניין איסור נשיאת הנשק: הנשק נחוץ למשיב לשם נסיעותיו במסגרת עבודתו בשטחי יהודה ושומרון, והתנדבותו בימ"מ.
לאחר שבחנתי את עמדתו הצדדים מצאתי, בשים לב לכך שההפרות הצו היו טכניות בעיקרן, ולכך שמעשי המשיב אינם
של הסובייקטיבי  לחששו  וכן  הפרות  היו  זאת  שבכל  לכך  גם  אולם  המבקש,  כלפי  בנשק  לשימוש  חשש  על  מלמדים 
המבקש, כי איסור נשיאת הנשק יוותר בתוקפו למשך 30 ימים נוספים, מהיום. ככל שלא תוגש בקשה כלשהי בגין הפרה

נוספת במשך 30 הימים, איסור נשיאת הנשק יבוטל.

תזכורת פנימית בעוד 31 ימים מהיום.

המזכירות תיישם את הרכיבים הכספיים כמפורט לעיל.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ט, 30 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.
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